




                   






                      ANEXA Nr.1 la H.C.L nr.71/24.04.2019
	Nr.crt.
	Nr.și dată referat de necesitate și oportunitate investiție
	Număr și dată notă de fundamentare
	Deviz general

Numar/data
	Caiet de sarcini

Numar/data
	Denumirea obiectivului de investiții
	Valoare estimată 

-Lei -

	1
	776/22.04.2019
	777/22.04.2019
	779/22.04.2019
	778/22.04.2019
	Refacere zid de sprijin pe Valea Lorău, localitatea Lorău, Comuna Bratca, Județul Bihor
	252.100,00

	2
	772/22.04.2019
	773/22.04.2019
	775/22.04.2019
	774/22.04.2019
	Reparații fațadă Școala S08 Ponoară, Comuna Bratca, Județul Bihor.
	234.179,24
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